כיון דיליאת האדם הוא ג"כ מן המלאכה א"כ שפיר יש חילוק בין הולאה דעני להולאה דבעה"ב דהעני אינו מוליא בגופו כמו שויליא הבעה"ב דזה עומד בגופו בפנים ומוליא ידו לחוץ ול"ח יליאה שלמה בסוף המלאכה דנשאר מקלטו בפנים והעני עומד בחוץ ומוליא גם ידו לחוץ הנה מלד סופו היא יליאה שלמה ומלד החמלתו יליאה דעני גרע גם קודם המלאכה הי' גופו בחוץ משא"כ דהבעה"ב קודם המלאכה ל"ה כלל בחוץ ע"כ שפיר יש חילוק בין הולאה

108701/2020תש"פ

אוצר החכמה

דעני להולאה דבעה"ב, וכ"ז בעבור שיליאת האדם ג"כ מן המלאכה ע"כ חשיב שיעי במלאכה מה שיש שינוי בין עני לבעה"ב אבל אם לא כן לא הי' שום ס"ד לחלק בזה כיון דת"מ יליאת החפץ באופן א' הוא ע"כ כאן דתק שמים שהם חרבע ומילק הולאה דעני ודבעה"ב לשנים ע"כ תני יליאות ולהסביר סיבת החילוק משא"כ בשאר דוכתי תני הולאה כללע"ד כטן לישב בס"ד *) ובמק"א הבאתי ראיות לזה וקבעתי בה מסמרות: